mafordeurope.com
    Где высокая производительность - стандарт®
Производительность, точность, экономичность
Инструмент для нарезания резьбы
 High Performance Taps
  Высокопроизводительные
      метчики
 Thread Mills

ISO DIN JIS
ISO529 DIN371 JISB4430DIN374 / DIN376ISO529 / ISO2283
ISO JIS DIN
ISO529 JISB4430 DIN371ISO529
ISO2283
DIN374
DIN376
D
(mm)
D
(mm)
D
D
11
DER20C-6	 DER32C-6		 	 	 	 M8M5/M6M6
DER20C-6.5 DER32C-6.5  6.5 M6 M8 M8
DER20C-7 DER32C-7     M10  M10
DER20C-8 DER32C-8   M8 M10  M8
DER20C-8.5 DER32C-8.5  8.5   M12
DER20C-9 DER32C-9    M12   M12
DER20C-10 DER32C-10  10 M10   M10
 DER32C-12  12     M16
 DER32C-12.5  12.5  M16 M16
	 DER32C-14	 	 14	 M18M18/M20 	 M18
 DER32C-15  15   M20
 DER32C-16  16  M22   M20
Синхронизирующие патроны для метчиков
Уплотнительные диски
Цанги
СкладМодель